
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 05:35

Link do produktu: https://www.m6tackle.com/shimano-kolowrotek-beastmaster-14000-xc-p-16122.html

  

Shimano Kołowrotek
Beastmaster 14000 XC
Cena 445,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Shimano

Opis produktu

Shimano Kołowrotek Beastmaster 14000 XC
Shimano Beastmaster XC to najtańszy kołowrotek typu Big Pit w naszej ofercie. Posiada mocną przekładnię i oferuje
nienaganną pracę, z której słyną nasze kołowrotki. To doskonały wybór dla początkujących lub okazjonalnie łowiących
wędkarzy. Najnowsza odsłona kołowrotka BeastMaster XC została wyposażona w technologie zaczerpnięte z droższych modeli
Shimano, takie jak oscylacja Super Slow 5, czy korpus Parallel Body.

Projektując model BEASTMASTER XC chcieliśmy stworzyć bardzo mocny kołowrotek, wyposażony w praktyczne funkcje
wspierające wędkarza w codziennym wędkowaniu, oferujący przy tym doskonały stosunek jakości do ceny. Dzięki temu
możesz być pewien wytrzymałej, niezawodnej i niezwykle praktycznej konstrukcji, która sprawi, że poradzisz sobie w każdej,
nawet najtrudniejszej sytuacji podczas karpiowej zasiadki.

Beastmaster XC jest naszym najtańszym kołowrotkiem typu Big Pit, lecz zawiera przy tym sporo zaawansowanych technologii.
Oscylacja Super Slow 5 oferuje nawój aż 55 zwojów na cykl, a konstrukcja szpuli AR-C jest dokładnie taka sama, jak w
droższych kołowrotkach Shimano Big Pit. Obie te cechy wpływają na odległość i celność oddawanych rzutów. Najważniejszym
elementem tego kołowrotka jest oczywiście napęd. W Beastmaster XC znajdziesz odkutą na zimno przekładnię główną
HAGANE, wykonaną z mocnego aluminium. Podczas użytkowania docenisz jej moc i płynne działanie, w najtrudniejszych
sytuacjach. Kolejną nowością jest hamulec Instant Drag o mocy aż 20kg i przełożenie 4,3:1, które pozwala nawinąć aż 103 cm
linki na jeden obrót korby. Wszystko to sprawia, że Beastmaster jest liderem wśród kołowrotków karpiowych w swoim
segmencie cenowym. To najlepszy możliwy wybór, jeśli szukasz niedrogiego, technologicznie zaawansowanego kołowrotka,
który jest wstanie wyholować każdą rybę.  Mniej informacji
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